АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018  № 13
   п. Морской

Об    окончании    отопительного
сезона 2017/2018 года в сельском
поселении «Поселок Морской»

  	В связи с установлением необходимой среднесуточной  температуры наружного воздуха, позволяющей прекратить теплоснабжение в соответствии со стандартами качества жилищно-коммунальных услуг и действующими нормативами администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Определить 15 июня 2018 года датой окончания отопительного сезона 2017/2018 года в сельском поселении «Поселок Морской».
         2.Операторам котельной, работающей на жидком топливе администрации сельского поселения приступить к профилактическому осмотру и ремонту (по необходимости) теплосетей и бойлерной установки в здании администрации к отопительному сезону 2018/2019 гг.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь